

Producent:

nazwa: **STALGAST Sp. z o.o.**

adres: Plac Konesera 9, Budynek O, 03-736 Warszawa, Polska

z pełną odpowiedzialnością deklaruje, że:

Kod katalogowy	Nazwa
341310	zestaw desek, Basic, HACCP, GN 1/2
341410	zestaw desek, Basic, HACCP, 450x300 mm
341510	zestaw desek, Basic, HACCP, GN 1/1

Spełniają wymagania zawarte w rozporządzeniach:

- rozporządzenia dla produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością **1935/2004/WE**
- rozporządzenia dla wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością **10/2011/WE**

Produkty wykonane są z materiału: *Polietylen*

Produkty przeznaczone do kategorii spożywczych: *każdy rodzaj żywności*

Warunki stosowania: *Deski służą do krótkiego kontaktu z żywnością (krojenie, siekanie, itp.)*

Badanie zgodności wyrobu do kontaktu z żywnością

Płyn modelowy	Warunki testu
95% Etanol	2h w temperaturze 60°C
3% Kwas octowy)	2h w temperaturze 70°C
Izooktan (płyn modelowy D2)	0,5h w temperaturze 40°C

Płyny modelowe oraz warunki testu zostały wybrane na podstawie Rozp. (WE) nr 10/2011 z późn. zmianami.

Deklaracja wystawiona na podstawie raportów nr (8521)190-0140 z dnia 20.07.2021 oraz (8521)169-0527 z dnia 30.03.2021

Warszawa, 01.09.2023 r.

miejsce, data



podpis

Ireneusz Tarnowski,
Specjalista ds. produktu
imię, nazwiska, funkcja

